Ptibus ex nccitate deferunt s'm eundem
Imo. et Hosti. ut in suu. co. eo. tit. q.
vij. Et adde q's h'f s. Jurare q's vij
in ultima additio. B. ej de iura. cas
tu. c. vlti. xj. q. i. testimoniu. Ide q'
si p'miserit q's aliqd iurare. ut dicit
Hosti. A. sc; nulla forma distincta
s'm eun. ut in dicta. q. viij. B.

Que exigunt ut recte fiat iuramentum? In ray-Tria s. veritas. iudi-
cium. a iusticia Iherere. iiiij. Jurabut (vi-
uit dominus in exito a iudicio a iusticia)
xxij. q. j. et iurabut Veritas enim per dicitur
adesse ut scilicet sciat quod firmat quod vero est
quod iurat. Ad id si adesse veritas rei scilicet
quod fit vero quod iuratur a scientie. ut putetur
certum ut non glo. i. c. a iudicium. xxij.
q. j. B. Alii si tam credunt non debet iurare
de scia sed de credibilitate. Ita dicitur enim iudi-
cium. a discreta deliberatio ut scilicet non iurare
est verum. non pro necessitate vel utilitate. xxij.
q. j. ita ergo iusticia sicut illud quod in
ratificati sit a honestum. ut in dicto. c.
ita ergo. Ita Thos. iiiij. q. lxxix. A Glo-
ray. exponit iusticiam scilicet quod non sit peccatum
modestie vel veniale. principale vel per acci-
dentes. ut in summa. co. eo. t. q. ix. Et si aliquis
predicitor trium defuerit. neque iuramentum
erit. sed plurius. dicto c. a iudicium. Et si
in dicta plurius est quod non de certe veritas
quod iuramentum principale ordinatur ad confirmatio-
nem dicti humani cui confirmatio
tum falsitas opponitur. Secundum autem quod non de-
est iusticia Tercio quod non deest iudicium. B.

¶ Quid qñ in iuram̄to nō ē eadē in
tētio iuratis a recipiētis Rx̄ fm̄ Tho-
ni. ii. q. lxxxix. Si hoc puenit ex dolō
iuratis; o; iuram̄tu; suari fm̄ sanū is-
tellectū ei⁹ cui iuram̄tu; p̄staf. Si x̄o
iurās dolū nō adhibeat obligat solū
fm̄ suā intētōe; Sile s. Jurare. ¶ xij
q̄ incipit. Quid si iuro. A Videat iu-
rās dolū adhibē qñ legitimē interrogati
studiosē n̄ clae r̄ndz; xxij. q. v. q̄ui; B

Vt iuram̄ p̄missiū sit p̄ obli-
gatoriu^m p̄ m̄ t̄ b̄o. vbi s̄. Quicq; iurat se aliqd facturū obliga² ad id
faciōnū n̄ vergat in peiorē exitū. ut cū

iurat aliq̄s aliqd qd ē fī se malum
utputa se patētū adulterū in q̄ ca-
su peccat iurādo a peccat iurāmū fī
uando. Sicut vergit in deteri⁹ q̄ ē ma-
ioris boni impeditiū. puta cū aliq̄s
iurat se nō intratur religione v̄l q̄ n̄
fiet cleric⁹ a hmōi. a in h̄ peccat q̄d;
iurādo q̄ ponit obice spūscō fī metu
us facit nō implendo. nā q̄ mala sūt
vol maioris boni impeditiū. inra-
mto cadere n̄ p̄nt s̄a alio mō vergit
in deteri⁹ p̄pt aliqd q̄ de nouo emer-
git q̄s fuit imp̄meditati. sic cū her-
odes iurāuit puelle saltati se datur q̄s
petiſſ. Hoc enī iurāmū poterat cē a
principio tictū intellēcā debita aditōe
s̄ si peteret q̄s daē licet. si ipletio iu-
rāmū fuit illicita. p̄ij. q̄. n̄. a. 3 offi-
ciū. A Cō-glo-ray. ut i. fū. e. t. q̄. p̄ij.
Et addit Credo sine p̄iudicio q̄ iura-
mētū vergit in p̄iorē exitū. vi. mōis
Dñs cū iuraf aliqd q̄s est mōle in
se. Scđo cū iuraf q̄s ēxviale in se. Ter-
cio cū iuraf aliqd indīns q̄s ex circa
stācijs efficit mōle. v̄l v̄ciale. Q̄ndo
cū iurāmū excludit op̄pictat ex ca-
ritate facēdū. ut cū iurat aliq̄s q̄ m̄
h̄l dabit isti ex caritate. Q̄ndo cū ex-
cludit op̄p gr̄ne bonoꝝ. ut cū q̄s iu-
rat q̄ nō erit eps mōch⁹ l̄ canonic⁹
v̄l n̄ celeb̄bit v̄sq̄ ad mēsē. v̄l q̄ n̄
iciunabit p̄deo v̄l p̄tis suis in pane
a aq̄ n̄ p̄cipiaſ ei v̄l q̄ n̄ dicet psalte-
riū v̄l septē p̄. Sexto cum excludit
op̄pindīns pia intētōe p̄dā p̄prio fa-
cēdū. ut si q̄s iurat q̄ n̄ loq̄f martio
v̄l n̄ intēbit domū e9 v̄l n̄ coquet ad
furnū e9. v̄l q̄ n̄ v̄det ei rēp minori
p̄dō q̄ tāto l̄ q̄ n̄ īmedet ad cādē mē-
ſā cū eo. Ideo credo q̄ p̄pt hmōi iuraz
mēta q̄s nō d̄ declinare a talibz. si ea
facere velit pia intētōe. a p̄pt dōu a sa-
lutē aic sue. p̄pt tollēdū scandalū p̄x
imi 5 que; sic iurauit. In pūmis at-
tribus modis credo q̄ possit q̄libz sic
iurans autoritatē p̄pua cōtrauenire
sed imponenda est ei penitentia & te-
meratio iuramento. In reliquis tris
bus q̄uis hmōi iuramenta non fint